
 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ 

ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ N 83/4 

27 սեպտեմբերի 2025 թվականի 

 

«Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի 

ուսանողական գիտական ընկերության 2024-2025 ուստարվա գործունեությունը բավարար 

գնահատելու մասին 

 

Ղեկավարվելով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի 

մասնաճյուղի կանոնադրության 23-րդ կետի 20-րդ ենթակետով, «Երևանի պետական 

համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի աշխատակարգի 4-

րդ կետի 20-րդ ենթակետով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի 

մասնաճյուղի գիտական խորհուրդը որոշում է.  

1. ԵՊՀ ԻՄ ՈՒԳԸ նախագահ Ս․ Աբազյանի հաղորդումը ԵՊՀ ԻՄ ուսանողական 

գիտական ընկերության 2024-2025 ուստարվա գործունեության վերաբերյալ 

ընդուել ի գիտություն, 

2. «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի 

ուսանողական գիտական ընկերության 2024-2025 ուստարվա գործունեությունը 

գնահատել բավարար: 

 

 

 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ`                    Մ. Մ. ՕԹԱՐՅԱՆ 

 

 


